
ZARZĄDZENIE NR VII/135/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 i art. 10 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, upoważniam Panią Anitę 
Wałach - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie do prowadzenia postępowań w 
sprawach świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) oraz  do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi GOPS w Baranowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8ABA240A-7DF2-41E9-9F7D-37FD064EB6C0. Przyjęty Strona 1




